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T R I B U N A L E  D I  A N C O N A
S E Z I O N E  E E . I I .

Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Geom. Vinzio Gianluca, nell'Esecuzione Immobiliare 238/2024 del R.G.E.

promossa da

     **** Omissis ****

contro

     **** Omissis ****

     **** Omissis ****
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INCARICO

All'udienza del 12/11/2024, il sottoscritto Geom. Vinzio Gianluca, con studio in Via Chiaravallese, 25 - 60027 - 
Osimo (AN),  email geometravinzio@gmail.com,  PEC gianluca.vinzio@geopec.it, Tel. +393426965576, veniva 
nominato Esperto ex art. 568 c.p.c. e in data 19/11/2024 accettava l'incarico e prestava giuramento di rito.

PREMESSA

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili:

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Jesi (AN) - via Roma n. 23, piano 2-3 (Coord. Geografiche: 
Latitudine 43.51654 - Longitudine 13.23485)

DESCRIZIONE

L'edificio in cui si trova l'unità immobiliare, oggetto della presente stima, è situato lungo via Roma in zona 
semicentrale.
L'edificio presenta pianta rettangolare ed è inserito in un comparto edilizio "in linea" che sia articola lungo la 
via con una serie di edifici posti in aderenza tra di loro . L'immobile il cui accesso avviene dalla pubblica via si 
sviluppa per tre piani fuori terra e non dispone di posti auto esterni ad uso esclusivo .

La vendita del bene non è soggetta IVA.

Per il bene in questione è stato effettuato un accesso forzoso in data 11/12/2024.

Custode delle chiavi: Avv. Gioacchini Chiara in qualità di Custode Giudiziario dell'Immmobile 

L’immobile non risulta realizzato in regime di edilizia residenziale pubblica convenzionata e agevolata e 
finanziata in tutto o in parte con risorse pubbliche, con vincoli ancora vigenti a carico del proprietario debitore.

Il giorno in cui è stato effettuato l'accesso forzoso si è proceduto ad effettuare anche il sopralluogo 
dell'immobile alla presenza del Custode Giudiziario.

LOTTO UNICO

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Jesi (AN) - via Roma n. 23, piano 2-3

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.
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TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

Regime patrimoniale di comunione legale dei beni.

CONFINI

L'appartamento ad uso civile abitazione oggetto di esecuzione confina con:
NORD
- Proprietà Silicati-Capomagi;
OVEST
- vano scale, parti e spazi comuni;
- corte esclusiva sub 7
EST
- via Roma,
SUD
- proprietà società l'Olivo srl

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 62,00 mq 78,70 mq 1,00 78,70 mq 2,20 m 2

Soffitta 58,56 mq 77,22 mq 0,20 15,44 mq 1,00 m 3

Totale superficie convenzionale: 94,14 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 94,14 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.
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CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 28/10/2002 al 05/04/2005 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 66, Part. 18, Sub. 9
Categoria A5
Cl.3, Cons. 4,5
Rendita € 141,77
Piano 2-3

Dal 05/04/2005 al 06/11/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 66, Part. 18, Sub. 9
Categoria A5
Cl.3, Cons. 4,5 vani
Rendita € 141,77
Piano 2-3

Dal 06/11/2006 al 07/04/2025 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 66, Part. 18, Sub. 10 (ex 9)
Categoria A3
Cl.1, Cons. 4,5 vani
Superficie catastale 77 mq
Rendita € 209,17
Piano 2-3

Si precisa che l’immobile oggetto di esecuzione attualmente censito al Catasto Fabbricati al Foglio 66 particella 
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